
                

 
Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 31.01.2023 r. 
 
DI2.260.6.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze 
zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Wycinka drzew zlokalizowanych w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie gminy Iława.                               
odbyło się w dniu 31.01.2023 r. o godz. 10:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:                                
34 965,00 zł brutto  
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

1. Arborystyka 82 – 500 Kwidzyn, Janowo 58 24000,00 do dnia 24.02.2023 r. 

2. 
Redwood Damian Chmielewski                                                        
88 – 700 Włocławek, Ul. Stodólna 26 

37500,00 do dnia 22.02.2023 r. 

3. 
Urszula Gajewska                                                                                
82 450 Stary Dzierzgoń,  Stary Dzierzgoń 49/1 

45360,00 do dnia 22.02.2023 r. 

4. 
Zakład Urządzania i Utrzymania Zieleni                               
Adrianna Konczanin, Nadia Konczanin                                               
14 – 100 Ostróda, Ul. Plebiscytowa 22 

98880,00 do dnia 22.02.2023 r. 

5. 
Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o.                                         
39 – 450 Baranów Sandomierski, Durdy 141 

42120,00 do dnia 22.02.2023 r. 

6. 
Witand Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Horyd                    
82 – 500 Kwidzyn,  Ul. Józefa Piłsudskiego 51/2 

29889,00 do dnia 22.02.2023 r. 

7. 
Firma Handlowo-Produkcyjno-Usługowa „LILAK”                    
Tomasz Brzęk, 32 – 862 Porąbka Iwkowska 36  

64260,00 do dnia 22.02.2023 r. 



                

8. 
GEPARD Rafał Konieczki                                                                          
86 – 105 Świecie, Ul. Marszałka Piłsudskiego 5/18 

23220,00 do dnia 22.02.2023 r. 

9. 
PLANT-AKCJA Sp. z o.o.                                                                              
80 – 890 Gdańsk , Ul. Jana Heweliusza 11 

69930,00 do dnia 24.02.2023 r. 

10. 
DENDROSERWIS Robert Porębny                                                        
82 – 500 Kwidzyn, Ul. Drzymały 46 

29106,00 do dnia 22.02.2023 r. 

11. 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „EKO”  Sp. z o.o.              
14 – 200 Iława,  ul. Biskupska 7 

34776,00 do dnia 22.02.2023 r. 

 
 
Dyrektor PZD 

                            /-/Radosław Augustyniak  

/podpis elektroniczny/ 


		2023-02-01T08:09:25+0100
	Radosław Artur Augustyniak




